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 @ naslfarda  آسبادهای خراسان جنوبی
 در مسیر ثبت جهانی 

نسل فردا : مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی خراسان جنوبی از تخصیص 
اعتبار برای آسبادهای خراسان جنوبی در مسیر 

ثبت جهانی خبر داد. 
هادی شاه‌وردی در نشست با مدیرکل امور 
پایگاه‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی و مسئول پرونده ثبت جهانی 
آسبادهای کشور، مستندات پرونده جهانی 

آسبادهای خراسان جنوبی را بررسی کردند. 
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی خراسان جنوبی گفت: در این 
نشست موضوع تخصیص اعتبار برای مرمت 
آسبادهای استان و تملک اراضی اطراف آن‌ها، 
بررسی شد.  وی بیان کرد: طی این نشست رقمی 
معادل ۱۶ میلیارد تومان برای تملک اراضی 
اطراف آسبادها و رقمی معادل ۳۰ میلیارد تومان 
برای مرمت آسبادهای استان که در پرونده ثبت 

جهانی هستند، مورد توافق قرار گرفت. 
شاه‌وردی گفت: همچنین مقرر شد موضوع 
تخصیص اعتبار آسبادهای خراسان جنوبی در 
اولویت تخصیص اعتبار وزارت میراث‌فرهنگی، 

گردشگری و صنایع‌دستی قرار گیرد.

خبر روز

»نوسفراتو« فیلمی صامت در ژانر وحشت
یلدا توکلی / گروه  فرهنگ و هنر

   tavakoli.yalda11@gmail.com

 نوسفراتو ، در سال ۱۹۲۲ بر اساس رمان 
»دراکولا« اثر برام استوکر ساخته شد و ماکس 
شرک، گرتا شرودر، گئورگ اچ. اشنل، یان 
گوتوفت و لونی نست در این اثر کلاسیک بازی 

کردند.
جایگاه ویژه‌ در فرهنگ عامه 

»نوسفراتو« نه تنها در تاریخ سینما، بلکه 
در فرهنگ عامه نیز جایگاه ویژه‌ای دارد. تصویر 
کنت اورلاک با انگشتان بلند و بدن قوزکرده‌اش به 
یکی از نمادهای ترسناک تبدیل شده است. این 
فیلم همچنان توسط منتقدان و مورخان به‌عنوان 
یکی از شاهکارهای تاریخ سینما شناخته می‌شود.

فیلم‌های خون‌آشامی
»نوسفراتو« به عنوان یکی از نخستین فیلم‌های 
خون‌آشامی، تأثیر شگرفی بر شکل‌گیری این 

زیرژانر داشت و الهام‌بخش بسیاری از آثار بعدی 
شد. این فیلم چندین بار بازسازی شده است. 
یکی از معروف‌ترین بازسازی‌ها، فیلم »نوسفراتو: 
خون‌آشام شب« ساخته ورنر هرتسوگ در سال 
۱۹۷۹ است. همچنین فیلم‌هایی مانند »سایه 
خون‌آشام« )۲۰۰۰( به زندگی مورنائو و ساخت 

نوسفراتو پرداخته‌اند.
نخستین و تأثیرگذارترین آثار در 

ژانر وحشت 
فریدریش ویلهلم مورنائو یکی از تأثیرگذارترین 
کارگردان‌های سینمای صامت آلمان بود. 
این فیلم صامت در ژانر وحشت به کارگردانی 
فردریش ویلهلم مورنائو ساخته شده و یکی از 
نخستین و تأثیرگذارترین آثار در ژانر وحشت 
و به‌ویژه سینمای اکسپرسیونیسم آلمان است.
این فیلم اقتباسی غیررسمی از رمان معروف 
»دراکولا« است، اما به دلیل مشکلات کپی‌رایت، 
نام شخصیت‌ها و جزئیات داستان تغییر یافته 

است. داستان درباره »کنت اورلاک« )در واقع 
همان دراکولا( است که یک خون‌آشام است و 
به شهر ویزبورگ سفر می‌کند تا وحشت و مرگ 
را گسترش دهد. »توماس هاتر« که در ابتدا برای 
معامله‌ای تجاری نزد اورلاک می‌رود، متوجه 
راز تاریک او می‌شود. در نهایت، همسر هاتر 
‌یعنی الن، نقش کلیدی در نابودی کنت ایفا 

می‌کند.
فیلم در سینماتک خانه هنرمندان 

ایران روی پرده می‌رود
نسخه ترمیم‌شده فیلم سینمایی »نوسفراتو« ‏به 
کارگردانی فریدریش ویلهلم مورنائو )۱۹۲۲( 
ساعت ۱۷ جمعه ۲۳ آذر ۱۴۰۳ در سالن استاد 
ناصری خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی‌آید.
علاقه‌مندان برای تهیه بلیت این فیلم که در 
قالب نسخه ترمیم‌شده و با زیرنویس فارسی‌ در 
سینماتک خانه هنرمندان ایران روی پرده می‌رود، 

به سایت تیوال مراجعه کنند

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

پژواک با شعار رادیو صدای گرم 
مردم ایران 

نسل فردا: چهارمین جشنواره بین‌المللی 
برنامه‌های رادیویی پژواک با شعار رادیو صدای 
گرم مردم ایران و با هدف ارتقای کیفی و نوآوری 
در برنامه‌سازی رادیو برگزار می‌شود. به همین 
منظور نشست هم‌اندیشی دبیر چهارمین جشنواره 
بین‌المللی برنامه‌هایی رادیویی پژواک با حضور 
نمایندگان این جشنواره از شبکه‌های مختلف 
رادیویی در سالن جلسات معاونت صدا برگزار 
شد.حمیدرضا افتخاری، دبیر چهارمین جشنواره 
بین‌المللی پژواک در این نشست گفت: جشنواره 
در دو بخش مسابقه و مستمر برپا می‌شود که بخش 
مسابقه در پنج محور و بخش مستمر در سه محور 
برگزار خواهد شد.  وی ادامه داد: بخش مسابقه با 
محورهای بین‌الملل، ساختاری، موضوعی، نوآوری 
و ابتکار و پژوهش برگزار می‌شود. بخش مستمر 
نیز در سه محور با هدف ارزیابی برنامه‌های تولید 
و پخش شده و تاثیر جشنواره بر قسمتی از جدول 
پخش شبکه‌ها، بنا شده است که در بخش مستمر 
آثار تولید و پخش شده شبکه‌های مختلف رادیویی 
در طول یک سال مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت 
اما بخش مستمر مختص شبکه‌های رادیویی 
معاونت صداست که در سه محور ساختاری، 
مشاغل و فضای مجازی است و جوایز آن در 

مراسمی جداگانه اهدا خواهد شد

فروش کفش‌های یاقوتی فیلم 
»جادوگر شهر اوز«

نسل فردا: کفش‌های یاقوتی به یادماندنی 
»جودی گارلند« از فیلم »جادوگر شهر اوز«،‌ پس از 
گذشت چندین سال از به سرقت رفتن آن‌ها از یک 
موزه، در حراجی »هریتیج« به قیمت ۲۸ میلیون 
دلار فروخته شد.حراجی »هریتیج« تخمین زده 
بود که این کفش‌ها به قیمت حدود ۳ میلیون دلار 
به فروش برسند، با این حال در جریان رقابت ۱۵ 
دقیقه‌ای برای خرید کفش‌ها، در نهایت آن‌ها به 
قیمت چشمگیر ۲۸ میلیون دلار چکش خوردند 
که البته خریدار ناشناس کفش‌ها با احتساب 
کارمزد حراجی »هریتیج« درحقیقت باید ۳۲.۵ 
میلیون دلار برای یادگار به جای مانده از فیلم 
»جادوگر شهر اوز« بپردازد. این کفش‌ها سیزده 
سال پس از ناپدید شدن توسط »اف بی آی« پیدا 
شدند.»اسوشیتدپرس« قبلًا گزارش داده بود که 
این کفش‌ها  در سال ۲۰۰۵ توسط فردی  از موزه 
»جودی گارلند« ربوده شده بود، چراکه سارق 
گمان می‌کرد با توجه به این که کفش‌ها یک 
میلیون دلار بیمه شده بودند، در ساخت آن‌ها از 

یاقوت‌های واقعی استفاده شده است. 
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بر چهره، لبخند به روایت صابر ابر  برگزاری کنسرت موسیقی پاپ مستندهای جدید در تلویزیون 
نسل فردا: کنسرت »بر چهره، لبخند« توسط ارکستر موسیقی ملی ایران با 
مشارکت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به رهبری همایون رحیمیان از 
‌ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه سه‌شنبه و چهارشنبه ۲۷ و ۲۸ آذرماه در تالار وحدت برگزار 

می‌شود.
ارکستر موسیقی ملی ایران به رهبری همایون رحیمیان کنسرتی را تحت عنوان »بر 
‌چهره، لبخند« به روایت صابر ابر ویژه کودکان و نوجوانان در تالار وحدت روی صحنه 

می‌برد.

نسل فردا: دو مجموعه مستند جدید با عنوان »مادرم ایران زمین« و »حنجره آذربایجان« 
از تولیدات جدید شبکه مستند سیما هستند که به‌زودی پخششان آغاز می‌شود. همچنین 
دو مستند دیگر با نام‌های »فرصت« و »دنیای زنده ما« اکنون در حال پخش از شبکه چهار 
و مستند هستند.مستند جدید »فرصت« این شب ها از شبکه مستند سیما در حال پخش 
است. این مستند ظرفیت‌های تولیدی یک محصول در استان خراسان جنوبی را در هر 
قسمت مستند معرفی می‌کند.  مجموعه مستند »فرصت« هر هفته یکشنبه‌ها ساعت ۲۰ 

از شبکه مستند پخش می‌شود.

نسل فردا: کنسرت موسیقی پاپ به سرپرستی و خوانندگی »مهدی مدرس« ۲۲ آذر ماه 
از ساعت ۲۰ در سالن خلیج فارس اجرا می‌شود.

در این کنسرت قطعات پشت صحنه، چتر شکسته، خداحافظی، نرو، شب خیالی، بید 
مجنون، عطر موهات، لب دریا، قفلی و... اجرا خواهدشد.پویان زمانی به عنوان رهبر ارکستر ، 
هومن رضایی )گیتار نایلون(، شروین آرمند )گیتار الکتریک(، مقداد شریعت‌نیا )گیتارباس(، 
پویا طیارزاده )پرکاشن(، امیر سالار )درامز(،  پوریا صفاجو )ویلن و پیانو(، نوازندگانی هستند 

که مهدی مدرس، سرپرست و خواننده گروه را همراهی خواهندکرد.

مستند »آسانسور« داستان کارتن خوابی است که 
با الگو گرفتن از رابرت داونی جونیور بازیگر مهم 
سینمای هالیوود که سرگذشتی مشابه او داشته 
و بازیگر شده، ساخته شده است.به گزارش ایسنا، 
هجدهمین جشنواره بین‌المللی سینما حقیقت امسال 
میزبان یک مستند اجتماعی با موضوع اعتیاد است، 
اما این مستند روایتی از یک کارتن خواب را به تصویر 
خواهد کشید که حالا به عنوان یک انسان موفق در 
حال زندگی است.جواد رزاقی‌زاده -کارگردان فیلم 

مستند »آسانسور«- در گفت‌وگو با ایسنا در مورد روند 
ساخت این مستند توضیح داد: آسانسور یک مستند 
پرتره در مورد زندگی »محمد صابری« است که من با 
او در هنگام فیلمبرداری مستند »خونه رو« آشنا شدم. 
او یک کارتن خواب بهبود یافته است که بعد از پاکی و 
برگشتن به زندگی اجتماعی به عنوان بازیگر در سریال 
»یاغی« دعوت می‌شود. او به دلیل آسیب‌های اعتیاد 
و زندگی کارتن‌خوابی سیزده سال است که از پسر 
و خانواده‌اش بی خبر است و در مسیر روایت فیلم با 

چالش‌هایی مواجه می‌شود. به تعبیری او جنازه خودش 
را زنده و پویا کرده است و دلش می‌خواهد، قهرمان 
پسرش باشد.او در مورد اینکه چرا به سراغ این موضوع 
رفته است، یادآور شد: دغدغه من آسیب‌های اجتماعی 
است، ضمن اینکه پیش از ساخت این مستند به عنوان 
مدیر فیلمبرداری در پروژه‌های مختلف حضور داشتم 
که در مرحله پژوهش خیلی به من کمک کرد. وی افزود: 
دغدغه‌های من سبب شد تا به سراغ موضوع اعتیاد بروم 
ولی سعی کردم در این حوزه کلیشه‌ای برخورد نکنم و 
یک روایت قصه‌مند و پر از امید را روایت کنم، کسی که 
با داشتن اعتیاد تلاش می‌کند از این وضعیت رهایی 

پیدا کرده و به گونه‌ای زندگی کند که قهرمان فرزندش 
باشد. این کارگردان خاطرنشان کرد: از سال ۱۴۰۰ کار 
این مستند کلید خورد و دو سال و نیم به طول انجامید. 
ما در طول ساخت این مستند به خاطر برخی مسائل 
با چالش‌های زیادی روبه‌رو بودیم تا جایی که ضبط 
یک سکانس ما ۱۵ماه زمان برد. رزاقی‌زاده در مورد 
همکاریش با محمد کارت تهیه کننده »آسانسور« 
هم گفت: من سال‌ها است که با محمد کارت دوست 
هستم و مدیر فیلمبرداری کارهای او هم هستم و این 
‌اعتماد بین ما، در تمام مراحل فیلم تعامل سازنده‌ای را 

رقم زد.

کارتن خوابی که بازیگر شد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۷۷۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم انسیه احمدی طایفه فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۲۱۷۶ صادره از چناران در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت۸۰/۶۶ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۷۱ اصلی بخش ۹ واقع در خیابان گاز ۱۴ بین مظاهر ۱۳ و ۱۱ 
پلاک ۱۵۵ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه حکاک محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۸۰۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رمضان محمد علی زاده افین فرزند محمدرضا بشماره 
شناسنامه ۶۸۳ صادره از زهان در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۸۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۴۴ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۹ واقع در طلاب میرزا کوچک خان ۱۸ پلاک ۱۹ متعلق به 
خود متقاضی) سهام مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در . صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف :4۱9۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/9/4                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/9/20
بهروز صائبی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۴۵۰۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ - آقای مهدی سعیدفر به کدملی ۱۰۸۰۲۱۱۹۷۷ صادره 
نجف آباد فرزند غلامحسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۷/۳۵ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۲ فرعی از ۲۴۳ اصلی واقع در قطعه ۸ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی 

مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/05                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/20

شناسه: ۱8۳2676
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۲۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ - آقای مهدی حبیب الهی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره ۵۲۰ کدملی ۱۰۹۱۲۹۵۳۰۱ صادره نجف آباد فرزند محمدجعفر در ششدانگ یک باب 
خانه مساحت ۱۰۷/۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از ۱۱۷۶ اصلی واقع در قطعه ۱۰ 
بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- )گواهی شهود/ سند رسمی شماره ۷۷۰۷۲- ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ 
دفتر ۴۲ نجف آباد تمامت ده و هشت- دهم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ۱۱۷۶/۲ 
واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان به مهدی حبیب اللهی نجف ابادی فرزند 

محمدجعفر انتقال شده و سابقه ثبت و سند در صفحه ۴۱۷ دفتر ۲۸ املاک .....(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/05                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/09/20

شناسه: ۱8۳۱۱75
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در حوزه ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
۱(رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۲۵۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ مالکیت موقوفه حاج عباس 
دژدار به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۰۰۵۹۳۵۷۷ صادره فرزند در ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بدون درج مستحدثات به مساحت ۱۱۲۱۸۲.۹۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
۰ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در مزرعه خویا بخش ۲۱ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از موضوع 

سند انتقال قطعی شماره ۲۲۳۱۲ مورخه ۱۳۵۲/۱۲/۳۱ تنظیمی دفترخانه ۴۴ اصفهان(
۲( رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۲۵۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ مالکیت موقوفه حاج عباس 
دژدار به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۰۰۵۹۳۵۷۷ صادره فرزند در ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بدون درج مستحدثات به مساحت ۲۴۹۲۱.۴۴ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۰ 
فرعی از ۱۸ اصلی واقع در مزرعه خویا بخش ۲۱ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از موضوع 

سند انتقال قطعی شماره ۲۲۳۱۲ مورخه ۱۳۵۲/۱۲/۳۱ تنظیمی دفترخانه ۴۴ اصفهان(
۳( رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۲۵۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ مالکیت موقوفه حاج عباس 
دژدار به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۰۰۵۹۳۵۷۷ صادره فرزند در ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بدون درج مستحدثات به مساحت ۲۶۷۱۷.۰۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۰ 
فرعی از ۱۸ اصلی واقع در مزرعه خویا بخش ۲۱ حوزه ثبت ملک کوهپایه )خریداری از موضوع 

سند انتقال قطعی شماره ۲۲۳۱۲ مورخه ۱۳۵۲/۱۲/۳۱ تنظیمی دفترخانه ۴۴ اصفهان(
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/09/05                تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/09/20

شناسه: ۱8۳2267
اصغر علی خانی کوپایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  ۱۴۰۳ /۸ /۳۰ -  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۸۲۹۴ شماره: 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۷۲۳۵-۱۴۰۳/۸/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا جوان بخت فرزند عبداله بشماره ملی ۰۸۷۱۴۶۴۴۲۱ 
صادره از قوچان در یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۰.۰۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۹- 
اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلاته مصطفی خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای 
شاهرضا اصغرخواه فرخانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/20                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/05                     

شناسه: ۱84۳258
رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۶۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸- آقای مسعود احمدی به شناسنامه شماره ۱۰۷۵ 
کدملی ۱۰۹۱۳۲۵۶۱۸ صادره نجف آباد فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت ۲۵.۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۳۳۰ اصلی واقع در قطعه ۵ بخش 

۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/20                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/05

شناسه: ۱84۳2۳5
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۶۷۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸و رای شماره ۶۴۵۷ و ۶۴۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۸- خانم 
الهه صافی فرزند محمود در سه دانگ مشاع و آقای محمود صافی فرزند قربانعلی در یک دانگ 
مشاع و آقای محمد صافی فرزند قاسم در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۲۰۴ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸۹۸ فرعی از ۸۵۹ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/20                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/05
شناسه: ۱84۳5۳۱

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۸۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰- آقای عبدالرضا محمودی به شناسنامه شماره ۳۶۱ 
کدملی ۱۱۵۹۹۳۷۹۵۸ صادره فریدن فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۵۱.۰۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۵۰ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/20                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/05
شناسه: ۱842285

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۸۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹- آقای محسن همتی ها به شناسنامه شماره ۶۱۱ کدملی 
۱۰۹۱۵۳۹۲۹۴ صادره نجف آباد فرزند علی محمد در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۳۵.۳۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۹۷ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
اصفهان- )گواهی شهود/ برابر استعلام پیوستی طبق سند تقسیم نامه بدون صورت مجلس 
تفکیکی به شماره ۱۵۶۲۴۱- ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ دفتر ۸۸ تمامت ششصد و سی هزار و یکصد و پنجاه 
و هفت- پنج میلیون و چهل و نه هزار و هشتصد و چهلم من مشاع از ۴ من ششدانگ پلاک ۱۹۷ 

قطعه ۱۱ بخش ۱۱ به نام محسن همتیها قرار گرفته است...(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/20                 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/05
شناسه: ۱84257۳

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۵۲۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳- خانم فاطمه ترابی میرآبادی به شناسنامه شماره 
۷۴۸ کدملی ۱۰۹۰۴۲۰۰۶۴ صادره نجف آباد فرزند محمدکریم در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۱۷۱.۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸۸۳ اصلی واقع در قطعه ۹ بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/20                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/05

شناسه: ۱84۳۱4۳
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۸۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰- آقای مهدی لطفی نجف آبادی به شناسنامه شماره 
۱۰۰۲ کدملی ۱۰۹۰۸۹۲۴۶۲ صادره نجف آباد فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب مسکونی 
به مساحت ۱۸۱.۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۳۲۷ اصلی واقع در قطعه ۴ 

بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/09/20                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/05

شناسه: ۱842597
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی فقدان سند مالکیت 
شماره نامه: ۱۴۰۳۸۵۶۰۲۰۳۰۰۱۳۳۰۶- ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ خانم زهره صادقیان نجف ابادی 
به استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است که 
سند مالکیت تمامت سی حبه و یکصد و دو- یکصد و هفتاد و سوم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۲۴ فرعی مفروز و مجزا از۱۲ فرعی از ۳۱۳ اصلی واقع در قطعه ۴  
بخش۱۱ثبت اصفهان که در صفحه ۲۹۵ دفتر ۴۶۷ املاک نجف آباد ذیل ثبت شماره ۱۱۰۸۵۰ 
بنام زهره صادقیان نجف ابادی ثبت و سند مالکیت  کاداستری بشماره ۴۷۹۷۰۲ صادر و تسلیم 
گردیده و معامله دیگری هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت جابه جایی 
منزل و اسباب کشی مفقود شده است چون درخواست صدورالمثنی سند مالکیت نامبرده را 
نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس 
مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 

نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱40۳/09/20                         شناسه: ۱8۳9947

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 
آگهی فقدان سند مالکیت 

شماره نامه: ۱۴۰۳۸۵۶۰۲۰۳۰۰۱۳۵۳۹- ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ باطلاع میرساند؛ آقای "هادی زمانی 
ملک آبادی" فرزند علیرضا به استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما 
گواهی شده مدعی است که سند مالکیت "۳.۷ حبه مشاع از ۷۲ حبه دانگ" پلاک ثبتی شماره 
۶۰۲ فرعی از ۶ اصلی واقع در  بخش۱۲ثبت اصفهان که طبق دفتر ۳ متمم املاک صفحه ی ۹۱ 
ذیل ثبت ۴۶۱۲۸ مقدار ۴ دانگ مشاع از ۶ دانگ بنام "عباس آذری نجف آبادی" فرزند حسین 
مسبوق به ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۴۶۹۴۶۶ بوده و مالکیت وی طی انتقالات متعدد 
بغیر واگذار شده و طبق سند انتقال قطعی بشماره ۱۴۹۱۲۳ مورخ ۱۳۸۱/۰۲/۰۵ تنظیمی 
دفترخانه ۲۳ نجف آباد مقدار ۳.۷ حبه از ۷۲ حبه مالکیت عباس آذری به آقای ابراهیم زمانی 
ملک آبادی بشماره ملی ۱۰۹۰۸۱۶۸۸۱ انتقال شده و سند مالکیت اولیه به نامبرده تعلق گرفته 
و سپس طبق سند تقسیم نامه بشماره ۶۹۰۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ تنظیمی دفترخانه ۱۷۹ 
نجف آباد مالکیت ابراهیم زمانی به هادی زمانی ملک آبادی انتقال شده و در حال حاضر آقای 
هادی زمانی مدعی است که سند مالکیت اولیه مفقود شده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: 
بعلت جابه جایی منزل از بین رفته است چون درخواست صدورالمثنی سند مالکیت نامبرده را 
نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس 
مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 

نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱40۳/09/20                         شناسه: ۱84۳۳78

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 


